



روزنامه مناقصه مزایده



معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور ناجا گفت: سالانه هفت درصد تولید ناخالص ملی در تصادفات از بین می‌رود. سرنهنگ عین... جهانی در برنامه ویژه طرح بانوان فرهنگ‌یار ترافیک گفت: از ۱۰ سال گذشته تا به امروز تعداد همیاران پلیس به ۱۰ میلیون نفر در کشور رسیده است. وی از تصادفات جاده‌ای به عنوان سسومین عامل مرگ‌ومیر در کشور یاد کرد و بیان داشت: از سال ۸۵ تا ۹۷ با افزایش ۱۵۲ درصدی خودروها مواجه هستیم...



معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور ناجا اعلام کرد

تصادفات جاده‌ای سومین عامل مرگ‌ومیر در کشور

بخش خصوصی، بازیگر کلیدی طرح فعال‌سازی و توسعه معادن کوچک

طرح احیاء، فعال‌سازی و توسعه معادن کوچک‌مقیاس کشور با هدف بهره‌مندی از ظرفیت‌های معادن کوچک و همچنین افزایش تولید مواد معدنی، ثروت‌آفرینی ملی و اشتغالزایی به خصوص در مناطق کمتر برخوردار کشور، از اواخر سال ۱۳۹۶ آغاز شده و از همان زمان توسط وزیر وقت صنعت، معدن و تجارت، رئیس هیأت‌عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی...



جزییات جلسه اخیر شورای فضای مجازی واگذاری کامل شبکه ملی اطلاعات به وزارت ارتباطات رأی نیاورد!

صفحه ۲



فاز دوم پتروشیمی تخت‌جمشید از جمله طرح‌های جهش دوم صنعت پتروشیمی است که با ظرفیت سالانه ۵۵ هزار تن محصول «پلی‌بوتادین رابر» دیروز (سه‌شنبه، ۲۴ دی ماه) با حضور سوزناستاری، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری و بهزاد محمدی، معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی به بهره‌برداری رسید. بهزاد محمدی، معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های ساخت فاز دوم پتروشیمی...

صفحه ۴

بهره‌برداری از فاز دوم پتروشیمی تخت‌جمشید با ظرفیت ۵۵ هزار تنی

ناقوس خاموشی نواخته شد؟!

صنعتگران زیر تیغ اُتانازی

نفت، اوراق خزانه اسلامی، وجوه ربایی یا رازی کدام یک باسختگوی میلیون‌ها دلار هزنمای است که سرمایه‌گذاران در وادی سرمایه‌گذاری به پای صنایع ریخته‌اند؟ بخش خصوصی از جمله قربانیانی است که این روزها پایش در تلمای گیر افتاده که علی‌رغم تفل‌ها موفق به راهی نمی‌شود. قواعد این بازی در زنجیره تأمین مالی بر مبنای ضربه به اعتماد سرمایه‌گذاران شکل می‌گیرد. آنچه که پیوند دو بخش خصوصی و دولتی را تحکیم می‌بخشد تمهیداتی است که در هنگام جاری و ساری ساختن آن در حین امضای قرارداد ردوبدل می‌شود.

صفحه ۸



فروش مستقیم از طریق سایت روزنامه
www.monaghesatiran.ir

منتشر شد

چاپ
دهم

ویژه فائیر میقرا بر گزای مناقصه مزایده



نگاهی به ادامه وضعیت وخیم مردم دیار سیستان و بلوچستان

محاصره در سیل!

چرا بعد از طوفان گنو سیل بند ساخته نشد؟!



گروه اجتماعی | مناقصه

بعد از گذشت پنج روز از سیل ویران کننده سیستان همچنان صدها روستا در محاصره هستند و ده‌ها هزار نفر آواره و سرگردان نگاهی به تصاویر تکان‌دهنده سیل سیستان، خود گویای وخامت اوضاع در آن دیار است. تصاویر ویران شدن جاده‌ها، معابر، خانه‌ها، ساختمان‌ها، مغازه‌ها و... این روزها در فضای مجازی پُر شده است و به لطف همین شبکه‌های مجازی مردم همچنان در حال تأمین نیازهای مردم آن دیار هستند. گزارش‌ها حاکیست که همچنان اوضاع وخیم است و نیاز است که کمک‌های فوری به این منطقه ادامه یابد. در برخی نقاط حتی پا، راهی برای رفتن ندارد و تنها بالگرد می‌تواند نیازهای مردم را تأمین کند. مردمی که دامداری بخش جدانشدنی زندگی‌شان بود و حالا تمام دارایی خود را بر آب رفته می‌بینند! می‌گویند که اگر بعد از طوفان ۱۲ سال پیش گنو سیل بند ساخته می‌شد، حالا حال و روزشان این نبود.

آماری از خسارت‌ها

گزارش‌ها حاکیست، بیشترین خسارت‌ها را در مناطقی همچون دلگان برجای مانده و ۳۰۰۰ نفر از سیلاب نجات یافته و ۲۵۰۰ خانه آسیب جدی دیده است. همچنین در پی وقوع این سیل، ۶۱۳ میلیارد تومان آسیب به بخش کشاورزی وارد شده و ۳۲۲ میلیارد تومان خسارت به بخش زیرساخت‌های شهری وارد شده است. با این شرایط بحرانی، مردم مناطق سیل زده نیاز مبرم به امدادسانی و توزیع اقلام امدادی دارند چرا که از ۳۲۷ روستای تحت پوشش شبکه بهداشت چهار، ۱۲۰ روستا در محاصره آب و نیازمند مواد غذایی و بهداشتی هستند.

امدادسانی هلیکوپتری

تلاش‌ها برای سروسامان دادن به سیزدگان ادامه دارد. در همین ارتباط،

ارجمندی، مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان گفت: امدادسانی هوایی با شش بالگرد آغاز شده و اقلام امدادی از طریق هواپیما به فرودگاه کنارک رسیده است. به گفته وی حدود ۳۰۰ نفر از سیلاب نجات پیدا کرده‌اند و به ۳۵۲ خانوار اسکان اضطراری داده شده و برق ۴۶۳ روستا از ۵۵۳ روستا وصل و شبکه آب ۲۱ روستا

از ۲۴۵ روستایی که شبکه آبرسانی شان قطع شده بود، برقرار شد. راه‌های اصلی باز است نادر رحمانی، رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک راهور ناجا گفت: در حال حاضر راه‌های اصلی سیستان و بلوچستان باز شده اما راه‌های فرعی و روستایی به علت تخریب همچنان مسدود است. وی در خصوص آخرین

وضعیت محورهای مواصلاتی در استان سیستان و بلوچستان اظهار داشت: به دنبال بارش باران، سیل و طغیان رودخانه‌ها متأسفانه راه‌های فرعی و روستایی این استان تخریب و مسدود شده است. رحمانی گفت: فعلاً راه‌های اصلی استان سیستان و بلوچستان باز شده و تردد در آنها جریان دارد. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک راهور ناجا درباره وضعیت جوی

و ترافیکی سایر محورهای مواصلاتی کشور تصریح کرد: در حال حاضر در اغلب محورهای استان‌های یزد، اصفهان، چهارمحال و بختیاری، ارتفاعات کرج - چالوس و محورهای فیروزکوه بارش برف جریان دارد. وی به بارش برف در محورآباد - صفاشهر در استان فارس پرداخت و بیان داشت: در اکثر محورهای مازندران، خوزستان و قم باران می‌بارد.

در خواست روحانی برای برگزاری دادگاه ویژه سقوط هواپیمای اوکراینی

وی ادامه داد: غم از دست دادن سراسری شجاع در منطقه و جهان، غم عزیزی در کرمان که در تشییع سردار حضور داشتند و غم بسیار بزرگ و سهمگین سقوط هواپیمای مسافبری اوکراینی که ۱۷۶ نفر را به کام مرگ کسانند. رئیس‌جمهور از تلاش‌های فراوانش برای روشن شدن ابعاد سقوط هواپیما سخن گفت و افزود: از لظظه‌ای که احتمال دادم سقوط هواپیما به صورت طبیعی و عادی نباشد تلاش فراوانی کردم که دوره بررسی و تحقیق، کوتاه شود تا بدانیم هواپیما چگونه سقوط کرد. وی تأکید کرد: همکاری‌های خوبی از طرف نیروهای مسلح که تنها مسیر ما برای یافتن حقیقت بود، انجام شد و بلافاصله بعد از آنکه برای من مشخص شد یک خطای بسیار در دناک و نایخ‌شدنی اسلانی

اتفاق افتاد، به مسؤولان امر اعلام کردم که بلافاصله به مردم اطلاع دهند. رئیس‌جمهور گفت: قول می‌دهم دولت با تمام امکاناتش پیگیر حادثه سقوط هواپیمای مسافبری باشد و قوه‌قضائیه با یک قاضی ویژه دنبال رسیدگی سریع به ابعاد آن باشد. قوه‌قضائیه باید یک دادگاه ویژه با یک قاضی عالی‌رتبه و چندین کارشناس برای پرونده سقوط هواپیما تشکیل دهد. این یک پرونده عادی و معمولی نیست و فراوانی کردم که دوره بررسی و تحقیق، کوتاه شود تا بدانیم هواپیما چگونه سقوط کرد. وی تأکید کرد: همکاری‌های خوبی از طرف نیروهای مسلح که تنها مسیر ما برای یافتن حقیقت بود، انجام شد و بلافاصله بعد از آنکه برای من مشخص شد یک خطای بسیار در دناک و نایخ‌شدنی اسلانی

به دلیل آشنایی کم و بیش که با دافند هوایی دارم عرض می‌کنم که نمی‌تواند فقط یک فرد مقصر باشد. در این میان دیگری هم هستند. من می‌خواهم این مسأله با صداقت برای مردم بیان شود. مردم ما می‌دانند این حادثه از روی اشتباه و سهو صورت گرفته، اما چه کسانی دخیل بودند که این سهو انجام گرفت؟ وی یادآور شد: سؤال دیگر برای مردم این است که از زمان روشن شدن علت سقوط تا اعلام آن زمانی طولانی بوده است؟ یک آلی دو روز طول کشیده یا چند ساعت بوده است؟ این هم مسأله‌ای است که می‌خواهم به همه توضیح دهند. پروسه چهارشنبه صبح تا جمعه عصر گذشته که به جلسه فوق‌العاده شورای امنیت ملی رسید به همه گفته شود.



رئیس‌جمهور گفت: قول می‌دهم دولت با تمام امکاناتش پیگیر حادثه سقوط هواپیمای مسافبری باشد. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در مراسم تجلیل از کشاورزان نمونه کشوری، گفت: لازم می‌دانم غم این ایام را یک بار دیگر به ملت بزرگ ایران تسلیت بگویم.

شگفتی‌های اسکار ۲۰۲۰؛ آنها که جا ماندند و آنها که آمدند



با معرفی نامزدهای اسکار ۲۰۲۰ موجی از شگفتی از آنها که در فهرست جایی نیافتند و تعجب از آنها که بر خلاف انتظار نامزدی این جایزه معتبر را کسب کردند، ایجاد شده است. به گزارش مهر، بزرگ‌ترین شگفتی‌های فهرست نامزدهای اسکار ۲۰۲۰ را می‌توان چنین برشمرد:

- انتخاب نشدن جینفر لویز برای «شیدان»؛ بازی لویز در این فیلم با تحسین زیادی همراه شد و او در این درام که ساخته اسکافاربا است موفق شد تا نامزدی گلدن گلوب و انجمن بازیگران سینمایی را به دست آورد.
- انتخاب نشدن اوکوفینا برای «وداع»؛ این بازیگر که موفق به کسب جایزه گلدن گلوب برای این نقش آفرینی شد باید یکی از نامزدهای بخش بهترین بازیگر زن می‌بود.
- حضور نیافتن لوبیتا نیونگو برای «ما»؛ در فهرست اسکار اصولاً با فیلم‌های ژانر ترسناک رابطه خوبی ندارد. او پیشتر برای «۱۲ سال بردگی» جایزه اسکار را کسب کرده و برای «ما» نامزد انجمن بازیگران سینما شده است.
- گرتا گرویک برای کارگردانی «زنان کوچک»؛ معرفی نشدن گرتا گرویک در میان نامزدهای بهترین کارگردانی یکی از نقاط عجیب اسکار امسال بود. وی توانست با نقدهای مثبت بسیار، شش نامزدی کسب کند که نامزدی در بخش بهترین فیلم، بهترین بازیگر زن برای سرشرا رونس، بهترین فیلمنامه اقتباسی برای گرویک، از جمله آنها بود اما گرویک در میان کارگردان‌های امیددار کسب اسکار جایی نیافت.
- نادیده گرفتن تارون اجرتون برای «راکت من»؛ اجرتون امسال در رقابتی سخت موفق ظاهر شد و برای ایفای نقش التون جان در فیلم «راکت من» موفق شد تا لتونار دودی کا پیرو را در جواز گلدن گلوب عقب بزند.
- انتخاب نشدن کریستین بیل برای «فورد در برابر فراری»؛ این فیلم به عنوان اولین فیلم درباره مسابقات رانندگی توانست در میان نامزدهای اسکار در بخش بهترین فیلم جای بگیرد. اما کریستین بیل که در نقش کن میلز ظاهر شده در میان نامزدهای بهترین بازیگری جایی نیافت.
- ندیده نشدن آدام سندنلر برای «الماس‌های تراش نخورده»؛ بازی سندنلر در این نقش غیر کمندای با تحسین زیاد روبه‌رو شده اما او نیز جایی در میان نامزدها کسب نکرد. انتخاب نشدن جورج مک‌کی برای «۱۹۱۷» این فیلم با کسب ۱۰ نامزدی از فیلم‌های مورد علاقه آکادمی است اما جای تعجب اینکه مک‌کی که نقش مهمی در ایفای صحنه طولانی این فیلم حماسی از جنگ جهانی اول داشت در میان نامزدها جایی نیافت.
- نادیده گرفتن ادی مورفی برای «دولامیت نام من است»؛ نبودن مورفی در میان نامزدها نیز جای تعجب داشت چون بازی مورفی با تحسین منتقدان روبه‌رو شده بود.
- نادیده گرفتن بیانسه برای «روح»؛ خواننده مشهور با خواندن ترانه «شیر شاه» توانست در بخش بهترین ترانه آور جیتال جای بگیرد. اما بازنده بزرگ، اسکار است که به این ترتیب قادر نخواهد بود از او دعوت کند تا در مراسم اسکار این ترانه را اجرا کند.
- نادیده گرفتن «بخزده»؛ این فیلم که پر فروش‌ترین انیمیشن تل‌کارینج سینما شده توانست در میان نامزدهای بهتر انیمیشن بلند جایی بیابد.
- شگفتی انتخاب آنتونیو باندراس برای «در و افتخار»؛ از وقتی باندراس جایزه بهترین بازیگر مرد را در جشنواره فیلم کن برای بازی در این برام برد، موفقیت زیادی کسب نکرد و حالا نامزدی اسکار را برای نخستین بار به دست آورده است.
- شگفتی جاناتان پرایس برای «دوپ»؛ پس از از دست دادن نامزدی انجمن بازیگران سینما، حضور در میان نامزدهای اسکار جای تعجب دارد.
- شگفتی انتخاب فلورانس پیو برای «زنان کوچک»؛ پس از اینکه این بازیگر از نامزدی گلدن گلوب و انجمن بازیگران سینما بجای ماند حالا در میان نامزدهای اسکار حضور دارد.

تدوین قوانین تنظیم بازار توسعه پهنای باند در ایران

رئیس پژوهشکده سیاست پژوهی و مطالعات راهبردی فاوا از تدوین قوانین و مقررات مرتبط با تنظیم بازار توسعه پهنای باند اینترنت در کشور خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات، علیرضا یاری در این باره گفت: سیاست‌گذاری‌های این پژوهشکده در راستای توسعه پهنای باند اینترنت و افزایش کاربران، احساس نیاز به تدوین قوانین و مقرراتی را ایجاد کرد که باید در طیف وسیع‌تر و به شکل منعطف‌تری انجام شود. از همین‌رو پژوهشکده سیاست پژوهی و مطالعات راهبردی فاوا، قوانین و مقرراتی را به منظور تنظیم بازاری که بخش دولتی، خصوصی و مردم در آن مصرف‌کننده هستند، تدوین کرد. وی گفت: فرایند بررسی و نهایی شدن این قوانین در دست انجام است و به کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات به ریاست وزیر ارتباطات پیشنهاد می‌شود و در نهایت پس از بررسی، تصویب و به قانون تبدیل خواهد شد. یاری درخصوص محورهای پژوهشی پژوهشکده سیاست‌پژوهی و مطالعات راهبردی فاوا گفت: آینده پژوهی و رصد تحولات فناوری در ایران و جهان، سیاست‌گذاری و تدوین راهبردهای بخش فاوا، تدوین حقوق و مقررات بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات، توسعه مدل‌های کسب‌وکار فاوا در کشور، توسعه کارآفرینی فاوا مبتنی بر ایجاد اشتغال دانش‌بنیان، راهاندازی طرح پارک تخصصی ICT، طرح‌ریزی و توسعه زیرساخت‌ها و ساختارهای فنی مطالعه فرهنگ در فضای مجازی و مفهوم‌شناسی و تحلیل کاربردی مسأله فرهنگ در ابعاد مختلف فضای مجازی از محورهای اصلی فعالیت این پژوهشکده است.

خبر شرکت‌ها

بازدید دانشجویان دانشگاه تهران از احیای بافت تاریخی گرگان



معاون معماری و شهرسازی شهردار گرگان خبر از بازدید دانشجویان مقطع دکتری و کارشناسی ارشد معماری دانشگاه هنرهای زیبای دانشگاه تهران از مراحل احیای بافت تاریخی گرگان داد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی شهرداری گرگان، مجید طاهری افزود: بافت تاریخی گرگان یکی از بافت‌های تاریخی ارزشمند و مهم کشور است. طاهری ادامه داد: در همین راستا شهرداری گرگان طی یک سال گذشته اقدامات بزرگی را در احیای بافت تاریخی انجام داده که برخی از آنها حتی از منظر ملی نیز قابل توجه است. معاون معماری و شهرسازی شهردار گرگان خاطرنشان کرد: به همین منظور گروهی از دانشجویان مقطع دکتری و کارشناسی ارشد معماری دانشگاه هنرهای زیبای دانشگاه تهران بازدیدی را از بافت تاریخی گرگان انجام دادند. طاهری گفت: این بازدید پس از اقدامات شهرداری گرگان در احیای بافت انجام شده که مورد توجه دانشجویان قرار گرفت. وی اضافه کرد: در حاشیه این بازدید طی مذاکراتی که با اساتید و دانشجویان حاضر صورت گرفت، مقرر شد در ادامه اقدامات شهرداری گرگان در احیای بافت تاریخی از نظرات مجموعه دانشگاه تهران، اساتید و دانشجویان این دانشگاه استفاده شود.

جزییات جلسه خبر شورای فضای مجازی

واگذاری کامل شبکه ملی اطلاعات به وزارت ارتباطات رأی نیاورد!

مجازی در شبکه ملی اطلاعات، طرحی جزئی‌تر از معماری شبکه ملی اطلاعات است و اعضای شورای بر این موضوع توافق داشتند که طرحی که از سوی وزارت ارتباطات ارائه شده است، طرح کلان شبکه ملی اطلاعات نیست. انتظاری با اشاره به مشاهده پیشرفت در اجرای طرح کلان شبکه ملی اطلاعات، افزود: اگرچه انتظاری رفت در این جلسه، طرح نهایی زیرساخت شبکه ملی اطلاعات تصویب شود اما با این وجود به نظر می‌رسد، این طرح در حال پیشرفت است. در عین حال باید منتظر نتیجه کار کارگروه و جلسه آینده شورای فضای مجازی به نامیم تا میزان پیشرفت کار مشخص شود. به همین دلیل قرار است کارگروه تشکیل شده، گزارش موضوع را نهایی و در جلسه آینده شورای عالی فضای مجازی ارائه کند. عضو حقیقی شورای عالی فضای مجازی با بیان اینکه تعبیر وزارت از شبکه ملی اطلاعات، تمام فضای مجازی کشور است که این تعبیر با مصوبات شورای عالی فضای مجازی یکسان نیست، گفت: ما معتقدیم فضای مجازی کشور شامل همه بخش‌های خدماتی، محتوایی و زیرساختی می‌شود که زیرساخت آن تحت عنوان شبکه ملی اطلاعات، در سه لایه باید طراحی شود و پیاده‌سازی آن بر عهده وزارت ارتباطات است. اگر این وزارتخانه این تعبیر درست را بپذیرد، می‌تواند بهتر را جلو ببرد.

جمله خدمات و محتوا و دقت در انجام امور، کارگروهی که باید در ذیل مرکز ملی فضای مجازی تشکیل شود، تقسیم وظایف را انجام خواهد داد، گفت: با این وجود، از نظر ما هنوز طرح کلان شبکه ملی اطلاعات ارائه نشده است و وزارت ارتباطات تنها مدل مفهومی از کل فضای مجازی را ارائه کرد که مورد موافقت اعضای برای محول کردن مدیریت آن به وزارت ارتباطات قرار نگرفت. انتظاری با اشاره به اینکه وزارت ارتباطات فضای مجازی این مدل مفهومی، زحمات زیادی کشیده بود، خاطرنشان کرد: این طرح برای کل فضای مجازی و تحت عنوان طراحی کلان شبکه ملی اطلاعات ارائه شد اما شورای عالی فضای مجازی از این وزارتخانه خواسته بود که تنها طراحی کلان زیرساخت شبکه ملی اطلاعات را ارائه کند که از این منظر شاهد تفاوت‌هایی بودیم. عضو شورای عالی فضای مجازی ادامه داد: به نظر می‌رسد با توجه به مباحث مطرح شده در این جلسه، وزارت ارتباطات باید طرح زیرساخت شبکه ملی اطلاعات را از کل مدل مفهومی فضای مجازی جدا کرده و در قالب یک سند مستقل به شورای عالی فضای مجازی مجدداً ارائه دهد. وی با بیان اینکه در این جلسه هر یک از اعضای شورای عالی فضای مجازی از ابعاد مختلف به موضوع شبکه ملی اطلاعات پرداختند، گفت: طراحی کلان مدنظر شورای عالی فضای

افزود: مطابق با مصوبات قبلی شورای عالی فضای مجازی، تکمیل و مسئولیت سه لایه زیرساخت ارتباطی، زیرساخت اطلاعاتی و خدمات پایه کاربردی، بر عهده وزارت ارتباطات قرار دارد و سایر موارد که در طرح کلان از سوی این وزارتخانه پیشنهاد شده، مورد توافق قرار نگرفت. بر این اساس مقرر شد کارگروهی در مرکز ملی فضای مجازی تشکیل و مدیریت کل طرح شبکه ملی اطلاعات که شامل تمام ابعاد فضای مجازی می‌شود را بر عهده گیرد. بر این اساس نظارت و راهبری سه لایه زیرساختی شبکه ملی اطلاعات توسط مرکز ملی فضای مجازی پیش می‌رود و تقسیم کار در این خصوص شکل می‌گیرد. عضو حقیقی شورای عالی فضای مجازی با بیان اینکه برای روشن شدن ابعاد این تقسیم کار، مقرر شد این کارگروه در مرکز ملی فضای مجازی تشکیل شود. اضافه کرد: در طرح ارائه شده از سوی وزارت ارتباطات، تعریف این وزارتخانه از شبکه ملی اطلاعات، لایه‌های خدمات و محتوا را نیز در بر می‌گرفت اما تأکید اعضای بر این بود که مطابق با مصوبات قبلی شورای عالی فضای مجازی، شبکه ملی اطلاعات، زیرساخت فضای مجازی کشور است و وزارت ارتباطات تنها در خصوص لایه‌های زیرساختی این شبکه باید مسئولیت بپذیرد. وی با تأکید بر اینکه برای تقسیم وظایف سایر لایه‌های فضای مجازی کشور از

طرح کلان شبکه ملی اطلاعات که توسط وزارت ارتباطات در شورای عالی فضای مجازی ارائه شد به تأیید اعضا نرسید و مقرر شد کارگروهی، تقسیم وظایف در اجرای صحیح شبکه ملی اطلاعات را بر عهده بگیرد. محمدحسین انتظاری، عضو حقیقی شورای عالی فضای مجازی در گفت‌وگو با مهر، درخصوص جزئیات جلسه آخرین شورا با بیان این خبر گفت: در این جلسه مطابق با آنچه که در جلسه قبلی شورای عالی فضای مجازی مقرر شده بود، وزارت ارتباطات طرحی را مبنی بر طرح کلان شبکه ملی اطلاعات ارائه داد که اعضای شورای عالی فضای مجازی نظرات خود را در مورد آن اعلام کردند و قرار شد برای بررسی دقیق‌تر موضوع، کارگروهی در مرکز ملی فضای مجازی تشکیل شود. وی با بیان اینکه جلسه عصر شنبه (گذشته) مصوبه خاصی درخصوص شبکه ملی اطلاعات نداشت، در مورد طرح ارائه شده از سوی وزارت ارتباطات در این جلسه گفت: طرحی که از سوی وزارت ارتباطات در این جلسه تحت عنوان طرح کلان ارائه شد، ابعاد مختلفی داشت که اعضای شورا روی آن نظر داشتند؛ پیشنهاد وزارت ارتباطات در این طرح مربوط به در اختیار گرفتن مسئولیت تمامی لایه‌های خدمات و محتوای شبکه ملی اطلاعات بود که مورد تأیید اعضا قرار نگرفت. انتظاری

مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای
توبیت دوم

- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار:** شرکت فراست انرژی فلات، به نشانی: کارگاه خوزستان (جاده اهواز- خرمشهر قبل از پادگان حمید، به سمت منطقه جفیر، روبروی روستای جفیر ثانی، کارخانه گاز و گاز مایع غرب کارون، شرکت فراست انرژی فلات کدپستی: ۶۴۴۵۱۶۵۱۲۹)
- موضوع:** اجرای فایر پروف استراکچر فلزی واحدهای ۱۴۵۰ و ۱۳۰۰ پروژه کارخانه گاز و گاز مایع **NGL3200**
- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد:**
 - متقاضیان می‌توانند حداکثر به مدت ۵ روز کاری از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم با هماهنگی قبلی از طریق شماره تلفن ۰۶۱-۳۶۷۵۱۷۴۰ اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- هزینه خرید اسناد معادل ۸۰۰،۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۳۵۶۰۵۴۳۷۷ نزد بانک تجارت به نام شرکت فراست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.**
- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه:** شرکت‌کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جفیر) تحویل نمایند.
- ارایه تضامین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.**
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.**
- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.**

مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای
توبیت دوم

- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار:** شرکت فراست انرژی فلات، به نشانی: کارگاه خوزستان (جاده اهواز- خرمشهر قبل از پادگان حمید، به سمت منطقه جفیر، روبروی روستای جفیر ثانی، کارخانه گاز و گاز مایع غرب کارون، شرکت فراست انرژی فلات کدپستی: ۶۴۴۵۱۶۵۱۲۹)
- موضوع:** اجرای فایر پروف استراکچر فلزی واحدهای ۱۴۰۰ و ۱۵۰۰ پروژه کارخانه گاز و گاز مایع **NGL3200**
- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد:**
 - متقاضیان می‌توانند حداکثر به مدت ۵ روز کاری از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم با هماهنگی قبلی از طریق شماره تلفن ۰۶۱-۳۶۷۵۱۷۴۰ اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- هزینه خرید اسناد معادل ۸۰۰،۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۳۵۶۰۵۴۳۷۷ نزد بانک تجارت به نام شرکت فراست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.**
- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه:** شرکت‌کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جفیر) تحویل نمایند.
- ارایه تضامین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.**
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.**
- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.**

مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای
توبیت دوم

- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار:** شرکت فراست انرژی فلات، به نشانی: کارگاه خوزستان (جاده اهواز- خرمشهر قبل از پادگان حمید، به سمت منطقه جفیر، روبروی روستای جفیر ثانی، کارخانه گاز و گاز مایع غرب کارون، شرکت فراست انرژی فلات کدپستی: ۶۴۴۵۱۶۵۱۲۹)
- موضوع:** اجرای فایر پروف استراکچر فلزی واحد ۱۰۰ پروژه کارخانه گاز و گاز مایع **NGL3200**
- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد:**
 - متقاضیان می‌توانند حداکثر به مدت ۵ روز کاری از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم با هماهنگی قبلی از طریق شماره تلفن ۰۶۱-۳۶۷۵۱۷۴۰ اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- هزینه خرید اسناد معادل ۸۰۰،۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۳۵۶۰۵۴۳۷۷ نزد بانک تجارت به نام شرکت فراست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.**
- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه:** شرکت‌کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جفیر) تحویل نمایند.
- ارایه تضامین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.**
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.**
- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.**

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

رایتل
Rightel
هزاره هوشمند

شرکت خدمات ارتباطی رایتل در نظر دارد نسبت به تأمین تجهیزات مورد نیاز خود، از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شرح زیر و به صورت رایلی اقدام کند

شمار مناقصه	موضوع مناقصه	تخمین شرکت در مناقصه
۹/۸/۱۶۴	خرید نصب و راه اندازی دستگاه‌های دوربین مداربسته و سیستم‌های حفاظت فیزیکی و الکترونیکی	۳۰۳۲۷۰۰۰۰۰۰
۹/۸/۱۶۵	خرید نصب و راه اندازی تجهیزات دوربین مداربسته و سیستم‌های حفاظت فیزیکی و الکترونیکی	۱۰۸۳۶۰۰۰۰۰۰

به این منظور از تمامی اشخاص حقوقی که تمایل به شرکت در هر یک از مناقصه‌های اعلام شده را دارند، دعوت می‌شود جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی اینترنتی: <https://sama.rightel.ir> مراجعه کنند.

آخرین مهلت فروش اسناد: از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز دوشنبه مورخ ۹۸/۱۰/۳۰

محل فروش اسناد: تهران، خیابان ولی عصر(عج)، روبروی پارک ملت،

خیابان ارمنان غربی، تقاطع خیابان مهرداد، پلاک ۸، مدیریت کمیسیون

معلعات.

شماره تماس: ۰۲۱-۲۷۶۵۴۴۴۵

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به <http://sama.rightel.ir> مراجعه یا با نشانی tenders@rightel.ir مکاتبه کنند.

مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای
توبیت دوم

- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار:** شرکت فراست انرژی فلات، به نشانی: کارگاه خوزستان (جاده اهواز- خرمشهر قبل از پادگان حمید، به سمت منطقه جفیر، روبروی روستای جفیر ثانی، کارخانه گاز و گاز مایع غرب کارون، شرکت فراست انرژی فلات کدپستی: ۶۴۴۵۱۶۵۱۲۹)
- موضوع:** اجرای فایر پروف استراکچر فلزی واحد ۴۶۰ پروژه کارخانه گاز و گاز مایع **NGL3200**
- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد:**
 - متقاضیان می‌توانند حداکثر به مدت ۵ روز کاری از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم با هماهنگی قبلی از طریق شماره تلفن ۰۶۱-۳۶۷۵۱۷۴۰ اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- هزینه خرید اسناد معادل ۸۰۰،۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۳۵۶۰۵۴۳۷۷ نزد بانک تجارت به نام شرکت فراست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.**
- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه:** شرکت‌کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جفیر) تحویل نمایند.
- ارایه تضامین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.**
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.**
- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.**

مناقصه عمومی

دو مرحله‌ای
توبیت دوم

- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار:** شرکت فراست انرژی فلات، به نشانی: تهران، میدان صنعت، بلوار پاک نژاد، بلوار دامن، خیابان شفق، کوچه آفتاب، پلاک ۲، ساختمان توحید، طبقه ۱
- موضوع:** تأمین لوله ۱۶ اینچ به ضخامت ۰.۲۸۱ اینچ به همراه پوشش مورد نیاز به متر از حدود ۵۳ کیلومتر پروژه احداث کارخانه گاز و گاز مایع غرب رودخانه کارون **NGL3200**
- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد:**
 - متقاضیان می‌توانند حداکثر به مدت ۳ روز کاری از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم با هماهنگی قبلی از طریق شماره تلفن ۲۳۵۰۶۰۰۰ داخلی ۱۵۰۹ به مراجعه به دفتر معاونت امور حقوقی و قراردادهای شرکت، اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- هزینه خرید اسناد معادل ۱،۱۰۰،۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۳۵۶۰۵۴۳۷۷ نزد بانک تجارت شعبه نفت شمالی کد ۳۵۶۰ به نام شرکت فراست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.**
- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه:** شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به معاونت امور حقوقی و قراردادهای شرکت تحویل نمایند.
- تهیه ورق بر عهده کارفرما (مناقصه‌گزار) می‌باشد.**
- سازنده اقدام از وندور لیست تأیید شده NISOC 1393 و NISOC REV 05**
- مشخصات لوله عبارت است از:** **(HFW.CS.BE.API 5L-X52(PSL2)**
- ارایه ضمانتنامه بانکی برای شرکت در مناقصه الزامی است.**
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.**
- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.**

مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای
توبیت دوم

- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار:** شرکت فراست انرژی فلات، به نشانی: کارگاه خوزستان (جاده اهواز- خرمشهر قبل از پادگان حمید، به سمت منطقه جفیر، روبروی روستای جفیر ثانی، کارخانه گاز و گاز مایع غرب کارون، شرکت فراست انرژی فلات کدپستی: ۶۴۴۵۱۶۵۱۲۹)
- موضوع:** اجرای معماری ساختمان پست برق پروژه کارخانه گاز و گاز مایع **NGL3200**
- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد:**
 - متقاضیان می‌توانند حداکثر به مدت ۵ روز کاری از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم با هماهنگی قبلی از طریق شماره تلفن ۰۶۱-۳۶۷۵۱۷۴۰ اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- هزینه خرید اسناد معادل ۷۰۰،۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۳۵۶۰۵۴۳۷۷ نزد بانک تجارت به نام شرکت فراست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.**
- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه:** شرکت‌کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جفیر) تحویل نمایند.
- ارایه تضامین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.**
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.**
- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.**

مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای
توبیت دوم

- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار:** شرکت فراست انرژی فلات، به نشانی: کارگاه خوزستان (جاده اهواز- خرمشهر قبل از پادگان حمید، به سمت منطقه جفیر، روبروی روستای جفیر ثانی، کارخانه گاز و گاز مایع غرب کارون، شرکت فراست انرژی فلات کدپستی: ۶۴۴۵۱۶۵۱۲۹)
- موضوع:** اجرای معماری ساختمان پست برق پروژه کارخانه گاز و گاز مایع **NGL3200**
- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد:**
 - متقاضیان می‌توانند حداکثر به مدت ۵ روز کاری از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم با هماهنگی قبلی از طریق شماره تلفن ۰۶۱-۳۶۷۵۱۷۴۰ اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- هزینه خرید اسناد معادل ۷۰۰،۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۳۵۶۰۵۴۳۷۷ نزد بانک تجارت به نام شرکت فراست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.**
- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه:** شرکت‌کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جفیر) تحویل نمایند.
- ارایه تضامین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.**
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.**
- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.**

بخش خصوصی، بازیگر کلیدی طرح فعال سازی و توسعه معادن کوچک

تفکیک نوع ماده معدنی موضوع فعالیت انجمن، پیشین‌هادهای خود را مشتمل بر اطلاعات معادن مورد نظر جهت احیاء به دبیرخانه طرح ارسال کنند. عظیمی تصریح کرد: یکی از ورودی‌های طرح احیاء، فعال‌سازی و توسعه معادن کوچک‌مقیاس، مطالعات صورت گرفته از سوی انجمن‌های تخصصی مانند انجمن سنگ آهن، انجمن سنگ ایران و... بوده که در این راستا همکاری‌های بسیار مثبتی برای احیای معادن کوچک سنگ آهن، مس و... انجام پذیرفته است.

دبیر شورای هماهنگی طرح احیاء، فعال‌سازی و توسعه معادن کوچک‌مقیاس افزود: طرح جامع معادن سنگ تزئینی کشور نیز که چندی پیش توسط رئیس هیأت عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران به شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران ابلاغ شد، یکی از مصادیق این همکاری و هم‌افزایی است.

وی در پایان گفت: شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به‌عنوان مجری طرح احیاء، فعال‌سازی و توسعه معادن کوچک‌مقیاس همواره سعی بر آن داشته تا با ایجاد هم‌آوایی و هم‌نواپی میان دولت و بخش خصوصی فعال در معادن و صنایع معدنی کشور، ضمن مطالعه جامع معادن کوچک کشور و بررسی‌های کلینیکی گسترده در سطح ملی بتواند تا پایان سال ۹۸ مجموعه ۱۵۰ معدن کوچک را در ۳۱ استان کشور احیاء کرده که در این راه تاکنون یک هزار و ۱۶۳ معدن شناسایی، ۲۵۴ پروژه در حال اقدام و تعداد ۱۰۵ معدن احیاء شده‌اند.



تصمیم‌سازی‌های مربوطه نقش پررنگ‌تری داشته باشند.

وی در ادامه افزود: از ابتدای سال ۹۸، با برگزاری جلساتی مستمر با انجمن‌های تخصصی و خانه معادن استان‌ها از آن‌ها دعوت به عمل آمده تا با بررسی معدنی معادن به تفکیک هر استان و یا به

تشکیل‌ها، سعی بر آن شد که در جلسات استانی طرح نیز از نمایندگان انجمن‌ها و خانه معادن استان‌ها به‌عنوان نماینده تمامی فعالان معدنی آن استان دعوت به عمل آید تا بتوانند در کنار سازمان صنعت، معدن و تجارت استان و نمایندگان مجری طرح، در تصمیم‌گیری‌ها و

بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران در شورای هماهنگی طرح حضور مستمر داشته و همواره در تمامی تصمیم‌گیری‌های کلان و خرد طرح مشارکت داشت‌ه‌اند.

عظیمی تصریح کرد: در راستای نقش‌آفرینی هرچه بیشتر بخش خصوصی و انجمن‌ها و

گروه زمین و معدن | مناقشه

طرح احیاء، فعال‌سازی و توسعه معادن کوچک‌مقیاس کشور با هدف بهره‌مندی از ظرفیت‌های معادن کوچک و همچنین افزایش تولید مواد معدنی، ثروت‌آفرینی ملی و اشتغالزایی به‌خصوص در مناطق کمتر برخوردار کشور، از اواخر سال ۱۳۹۶ آغاز شده و از همان زمان توسط وزیر وقت صنعت، معدن و تجارت، رئیس هیأت‌عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران به‌عنوان مجری طرح برگزیده شد که متعاقباً نیز این وظیفه از سوی ایمیدرو برعهده شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران قرار گرفت. سیدرضا عظیمی، مدیر اجرایی و دبیر شورای هماهنگی طرح احیاء، فعال‌سازی و توسعه معادن کوچک‌مقیاس در این باره گفت: یکی از اهداف مهم و اولای این طرح، شبکه‌سازی گسترده میان سرمایه‌گذاران و دارندگان مجوزهای معدنی بوده که در این راه بهره‌گیری از ظرفیت‌های بالای بخش خصوصی یکی از اولویت‌های دولت و مجری این طرح است.

وی بهره‌مندی از توان و ظرفیت انجمن‌ها و تشکلهای تخصصی بخش خصوصی معادن و صنایع معدنی را به‌عنوان نماینده فعالان بخش خصوصی معادن از نقاط قوت و کلیدی این طرح دانست و بیان داشت: این موضوع سبب پایدار ماندن و ضامن اجرای آن خواهد بود. لذا از همان آغاز راه، نمایندگان خانه معادن ایران و همچنین کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق

خودکفایی نسبی در صنعت سیمان

وزیر صمت مطرح کرد



وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: در ۹ ماهه اول امسال بیش از ۹ درصد نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش تولید در سیمان داریم که این هم نشانگر رونق واحدها و هم نشانگر رونق فعالیت‌های مرتبط با سیمان در کشور است. به گزارش مناقشه‌مزایده، رضا حمانی در بازدید از یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی سیمان، بتن، تکنولوژی ساخت و ماشین‌آلات وابسته (ایران سمنتکس) در گفت‌وگو با خبرنگاران بیان کرد: این نمایشگاه در هشتادوششمین سالروز تأسیس صنعت سیمان در کشور برپا شده است و حسن تصادف خوبی دارد که ظرفیت تولید سیمان در کشور نیز ۸۶ میلیون تن است. وی با اعلام اینکه هدف‌گذاری رساندن این ظرفیت به ۱۲۰ میلیون تن را تاق. ۱۴۰۰ انجام داده‌ایم، تصریح کرد: با توجه به بازاربایی و امکانات فروش و صادرات این هدف‌گذاری‌ها تنظیم می‌شود و ظرفیت لازم را برای رسیدن به این رقم نیز داریم. حمانی با اعلام اینکه صادرات کلینکر سیمان نیز بیش از ۳۰ درصد افزایش داشته است، گفت: مهم‌ترین اتفاقی که امسال رخ داد و برای من بسیار غرور‌آفرین بود، جدی گرفته شدن نهضت ساخت داخل در این حوزه بوده است که انجمن تولیدکنندگان سیمان و واحدهای تولیدی با جدیت پای کار آمده‌اند. وی، سیمان را از جمله حوزه‌های به نسبت خودکفای کشور دانست و افزود: همانند فولاد می‌توانیم این ادعا را داشته باشیم که قادر به تأمین نیازمندی‌های خود در این حوزه هستیم.

وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: در همین بازدید نمونه‌هایی از بسیاری قطعات و تجهیزات مورد نیاز این صنعت را دیدیم که در گذشته وارداتی بود، اما اکنون تبدیل به ساخت داخل شده است.

بیش از یک میلیارد دلار تجهیزات وارداتی را تبدیل به ساخت داخل کرده‌ایم

رحمانی با تأکید بر اینکه نهضت ساخت داخل به خوبی در کشور شکل گرفته است، بیان داشت: از ابتدای امسال تاکنون در کل کشور بیش از یک میلیارد دلار تجهیزات وارداتی را تبدیل به ساخت داخل کرده‌ایم. وی اضافه کرد: نهضت ساخت داخل براساس فرمایشات مقام‌معمّر هبّری در اکثر رشته‌ها و در اکثر واحدهای تولیدی به راه افتاده است و حتی واحدهایی که جذب نیرو نداشته‌اند بواسطه اهتمام به این مهم الان در حال افزایش و جذب نیرو هستند.

بازگشت به کار ۱۴۰ هزار نیروی تعلیقی و تبدیلی قطعه‌سازان به واسطه اهتمام به نهضت ساخت داخل

وزیر صنعت، معدن و تجارت در ادامه یادآوری کرد: حتی قطعه‌سازان این هفته گزارش داده‌اند که ۴ هزار نفر از نیروهای تعدیل‌شده و ۱۰۰ هزار نفر از نیروهای ساختمان خود را مجدداً به سّر کار بازگردانده‌اند. رحمانی با اعلام اینکه نهضت ساخت داخل به تولید کشور رونق بخشیده است، بیان کرد: رسانه‌ها در انعکاس این فعالیت‌ها اهتمام ورزید، البته صداوسیما در این مسیر به خوبی در حال حرکت است و فعالیت‌ها را منعکس می‌کند و انشا... که نهضت ساخت داخل به یک باور و فرهنگ عمومی تبدیل بشود.

ایجاد ظرفیت جدید ممنوع؛ تکنولوژی‌های قدیمی کنار گذاشته می‌شود

فهرست ممنوعه‌های صنعت فولاد چین برای ۲۰۲۰

۲۰۱۹ نیز با رشد هفت درصدی به ۹۰۴ میلیون و ۱۷۷ هزار تن رسید. تقاضای فولاد چین در سال ۲۰۱۹ میلادی با رشد ۷٫۸ درصدی به ۹۰۰ میلیون و ۱۰۰ هزار تن رسید. این در حالی است که بنابر پیش‌بینی انجمن تجارت جهانی طی سال ۲۰۲۰ میلادی میزان تقاضای این محصول در چین با بیش از یک درصد رشد همراه خواهد بود.

رده خارج کند. همچنین این انجمن خواستار ارائه راهکارها برای موضوعاتی همچون افزایش قیمت سنگ آهن و فشار روزافزون حمایت از محیط زیست شد. چین بزرگ‌ترین فولادساز جهان است که سال ۲۰۱۸ میلادی که با تولید ۸۹۰ میلیون تن فولاد خام در جایگاه نخست جهان قرار گرفت. میزان تولید فولاد این کشور طی ۱۱ ماهه نخست

۲۰۱۵ میلادی با ضرر ۸۴ میلیارد و ۷۰۰ میلیون یوان مواجه شدند. در حالی که طی سال ۲۰۱۹ میلادی – همان‌طور که انتظار می‌رفت – سود این شرکت‌ها به ۱۸۰ میلیارد یوان (معادل ۲۶ میلیارد یورو) برسد. انجمن آهن و فولاد چین در نظر دارد تا ژوئن ۲۰۲۰ میلادی تکنولوژی‌های فرسوده را به طور کامل از این صنعت به ویژه در بخش فولاد رنگ‌نزن از

انجمن آهن و فولاد چین از ممنوعیت ایجاد ظرفیت‌های جدید در این صنعت طی سال ۲۰۲۰ میلادی خبر داد. به گزارش مناقشه‌مزایده به نقل از روابط عمومی ایمیدرو ایجاد ظرفیت‌های جدید در صنعت فولاد، این کشور طی سال ۲۰۲۰ میلادی، توسط انجمن آهن و فولاد چین (CISA) ممنوع شد. فولادسازان بزرگ چین در سال

آگهی حراج



اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به قائم مقامی ازسوی شرکت ورشکسته صنایع فیلم و کاغذ آریا در نظر دارد نسبت به فروش تعدادی اقلام و ماشین آلات منصوب در کارخانه به شرح کارشناسی متعلق به شرکت فوق‌الذکر ازطریق حراج و با شرایط ذیل در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۸/۱۱/۰۶ در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی: تهران، خیابان سپهبد قرنی، مجتمع شهید بهشتی، طبقه ۷ اقدام نماید.

مشخصات مورد حراج:

۱- فروش نقدی است ۲- پیشنهادها باید در پاکت لاک و مهرشده با ذکر جمله مربوط به حراج شرکت فوق‌الذکر با مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۸/۱۱/۰۶ به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی به آدرس تهران، خیابان سپهبد قرنی، مجتمع شهید بهشتی، طبقه هفتم تسلیم شود ۳- کلیه هزینه‌های مربوط به معامله بالمناقصه به عهده طرفین و مراجعه به ادارات ذیربط جهت انتقال اسناد به عهده خریدار می‌باشد. ۴- پیشنهاد دهندگان باید حد اقل ۱۰۰ میلیون پیشنهادی را نقداً فی المجلس و الباقی ثمن معامله را حداکثر ظرف مدت ۴۸ ساعت پرداخت و نسبت به تحویل اموال مورد حراج اقدام نماید ۵- به پیشنهادات مبهم، مشروط و بر خلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد ۶- اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. ۷- چنانچه خریدار به تعهدات خود عمل ننماید علاوه بر جبران خسارات وارده نسبت به فروش مجدد اموال مورد حراج اقدام خواهد شد. ۸- داوطلبین برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران مراجعه نمایند.

کرمانشاهی- مستشار قضایی شعبه اول و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران

توبت دوم

آگهی تجدید شماره ۲-۹۸/۱۷

عمومی

مناقشه

یکی از صورت‌های مشروحه ذیل همراه با اسناد مناقشه در پاکت الف به دستگاه مناقشه گذار تسلیم کرد:

- رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب سیبا ۰۱۰۵۶۲۷۶۰۰۸ این شرکت نزد بانک ملی ایران شعبه نیروگاه شهید سلیمی نکا.
- چک تضمین شده بانکی به نفع کارفرما.
- ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما برابر با رقم پست که می‌بایست دارای ۳ ماه اعتبار باشد.
- به پیشنهادات فاقد سپرده، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی حسن انجام تعهدات به میزان ۷۱۰ مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد.
- به پیشنهادات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل می‌شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط، در اسناد مناقشه مندرج است.

جهت مشاهده آگهی و خارجه اسناد به سایت‌های www.tender.tpph.ir و www.npgm.ir و پایگاه ملی مناقصات کشور مراجعه و برای کسب موارد بازرگانی با شماره تلفن: ۰۱۱-۳۴۶۲۲۴۶۵ خام‌چوبی و کسب اطلاعات فنی بیشتر با شماره تلفن: ۰۹۱۱۱۵۰۵۲۰ آقای مهندس راکلی تماس حاصل فرمایید.

اداره روابط عمومی



شهرداری بندر گناوه

شهرداری بندر گناوه در نظر دارد به استناد بند ۶ صورت جلسه شماره ۱۸۶ مورخ ۹۸/۱۰/۰۳ شورای اسلامی شهر، پروژه پایش تصویری (تهیه و نصب دوربین‌های پایش تصویری در سطح شهر گناوه و اجرای اتاق مانیتورینگ) به شرح جدول زیر را از طریق مناقشه عمومی به شرکت‌های واجد صلاحیت واگذار نماید.

لذا از کلیه شرکت‌هایی که دارای گواهی نامه صلاحیت در رشته مربوطه هستند دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد به امور پیمان و قراردادهای شهرداری گناوه واقع در خیابان امام خمینی (ره) مراجعه نمایند.

ردیف	موضوع مناقشه	مبلغ پایه (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	اجرای پروژه پایش تصویری (تهیه و نصب دوربین‌های پایش تصویری در سطح شهر گناوه و اجرای اتاق مانیتورینگ)	۴۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰

- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاریخ گشایش پاکت می‌باشد.
- تضمین شرکت در مناقشه، به‌صورت ارایه ضمانتنامه بانکی معتبر به مبلغ درج شده در جدول فوق یا واریز وجه به‌شماره حساب ۰۰۳۱۸۸۴۰۰۳۳۱۰۰۰ نزد بانک ملی به‌نام شهرداری بندر گناوه می‌باشد.
- ضمانتنامه بانکی قابل تمدید که حداقل سه ماه از تاریخ پیشنهاد معتبر بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.
- تمام اسناد مناقشه باید به مهر و امضاء مجاز تعهدآور پیشنهاد دهنده برسد و همزمان با پیشنهاد قیمت تسلیم شود.
- مهلت خرید اسناد: تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۸/۱۱/۰۸ می‌باشد.
- مهلت و محل تحویل اسناد: تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۸/۱۱/۱۲ دبیرخانه شهرداری بندر گناوه واقع در خیابان امام خمینی (ره) می‌باشد.
- تاریخ گشایش پیشنهادات: ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۹۸/۱۱/۱۲ می‌باشد.
- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقشه می‌باشد.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقشه درج گردیده است.
- در صورتیکه برندگان اول و دوم و سوم مناقشه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به‌ترتیب ضبط خواهد شد.
- به پیشنهادات فاقد سپرده، فاقد گواهی تأیید صلاحیت، فاقد مدارک ثبت شرکت و سایر مدارکی که به‌خواست کارفرما می‌بایست در پاکت (ب) ارایه گردد، مخدوش، مبهم و مشروط و یا دیرتر از موعد مقرر ترتیب اثر داده نمی‌شود.

مقتضیان می‌بایست مدارک را در سه پاکت به ترتیب پاکت (الف) جهت ضمانتنامه، پاکت (ب) جهت اسناد و مدارک و سوابق شرکت و پاکت (ج) پیشنهاد قیمت که هر سه پاکت را در یک پاکت واحد گذاشته و به‌صورت سربسته به دبیرخانه شهرداری بندر گناوه تحویل نمایند.

امور پیمان و قراردادهای شهرداری بندر گناوه



شهرداری بندر گناوه

سازمان سیمّا، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز به استناد مجوزهای صادره شهرداری تبریز در نظر دارد نسبت به اجاره مکان‌های ذیل از طریق مزایده اقدام نماید. لذا داوطلبین می‌توانند جهت دریافت اسناد و شرایط مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به واحد امور قراردادهای سازمان سیمّا، منظر و فضای سبز واقع در پارک تاریخی اتل‌گلی ساختمان اداری سازمان سیمّا، منظر و فضای سبز مراجعه و پیشنهادهای خود را رأس ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۱۱/۰۷ تحویل دبیرخانه سازمان نمایند و پاکت‌های مزایده رأس ساعت ۱۶:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۱۱/۰۷ مفتوح خواهد شد و سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و هزینه چاپ آگهی به عهده برندگان مزایده خواهد بود.

شماره بوفه	آدرس	شروع	انتمام	قیمت پایه مزایده (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	ساختمان محل تهیه پرچم (با نوع استفاده به پیشنهاد شرکت‌کننده)	۹۸/۱۲/۰۱	۱۴۰۱/۱۱/۳۰	سال اول: ۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰ سال دوم: ۱۰ درصد افزایش نسبت به قیمت برنده سال سوم: ۲۰ درصد افزایش نسبت به سال دوم	۲۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	بوفه روبروی لونا پارک	۹۸/۱۲/۰۱	۱۴۰۲/۱۱/۳۰	سال اول: ۱,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰ سال دوم: ۱۵ درصد افزایش نسبت به قیمت برنده سال سوم: ۲۰ درصد افزایش نسبت به سال دوم سال چهارم: ۲۰ درصد افزایش نسبت به سال سوم	۹۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	کافی شاپ و رستوران (ساختمان شماره ۲)	۹۸/۱۲/۰۱	۱۴۰۲/۱۱/۳۰	سال اول: ۱,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰ سال دوم: ۱۵ درصد افزایش نسبت به قیمت برنده سال سوم: ۲۰ درصد افزایش نسبت به سال دوم سال چهارم: ۲۰ درصد افزایش نسبت به سال سوم	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	ایجاد بوفه در ورودی پله‌های اتل‌گلی (بوفه اتل قدیم)	۹۸/۱۲/۰۱	۱۴۰۱/۱۱/۳۰	سال اول: ۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰ سال دوم: ۲۰ درصد افزایش نسبت به قیمت برنده سال سوم: ۲۰ درصد افزایش نسبت به سال دوم	۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	عوارض ورودی اتل‌گلی	۹۸/۱۲/۲۸	۹۹/۱۲/۲۷	۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۶	بوفه شبشبه آبی در مجاورت پارک اوتیسیم	۹۸/۱۲/۲۵	۹۹/۱۲/۲۴	۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۷	بوفه جنب عوارض ورودی هتل پارس	۹۸/۱۲/۲۵	۹۹/۱۲/۲۴	۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰
۸	کانکس بوفه عباس میرزا	۹۹/۳/۰۱	۱۴۰۰/۲/۳۱	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰
۹	بهره برداری پمپ آب (پارک بزرگ)	۹۸/۱۲/۰۱	۱۴۰۱/۱۱/۳۰	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	بوفه اتل باغی	۹۸/۱۲/۰۱	۱۴۰۱/۱۱/۳۰	۲۸۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰

مسعودبرزگر جلایی-مدیرعامل

